ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЯЯ ОРЛЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»  ___________ 202_ г. № ______

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ДОКУМЕНТОВ (ЕДИНОГО ЖИЛИЩНОГО ДОКУМЕНТА, КОПИИ ФИНАНСОВОГО ЛИЦЕВОГО СЧЕТА, ВЫПИСКИ ИЗ ДОМОВОЙ КНИГИ, КАРТОЧКИ УЧЕТА СОБСТВЕННИКА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ, ВЫПИСКИ ИЗ ПОХОЗЯЙСТВЕННОЙ КНИГИ И ИНЫХ ДОКУМЕНТОВ, СОДЕРЖАЩИХ АНАЛОГИЧНЫЕ СВЕДЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», Уставом сельского  поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области администрация сельского поселения Верхняя Орлянка муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения, предусмотренные законодательством Российской Федерации») в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Верхняя Орлянка
муниципального района
Сергиевский Самарской области                                                Р.Р.Исмагилов

ÏÐÎÅÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÂÅÐÕÍßß ÎÐËßÍÊÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÑÅÐÃÈÅÂÑÊÈÉ

ÑÀÌÀÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò «___»  ___________ 202

_

ã. ¹ ______

ÎÁ ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÈÈ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÒÈÂÍÎÃÎ ÐÅÃËÀÌÅÍÒÀ

ÏÐÅÄÎÑÒÀÂËÅÍÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÉ ÓÑËÓÃÈ «ÂÛÄÀ×À

ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ

(ÅÄÈÍÎÃÎ ÆÈËÈÙÍÎÃÎ ÄÎÊÓÌÅÍÒÀ, ÊÎÏÈÈ

ÔÈÍÀÍÑÎÂÎÃÎ ËÈÖÅÂÎÃÎ Ñ×ÅÒÀ, ÂÛÏÈÑÊÈ ÈÇ ÄÎÌÎÂÎÉ

ÊÍÈÃÈ, ÊÀÐÒÎ×ÊÈ Ó×ÅÒÀ ÑÎÁÑÒÂÅÍÍÈÊÀ ÆÈËÎÃÎ

ÏÎÌÅÙÅÍÈß, ÂÛÏÈÑÊÈ ÈÇ ÏÎÕÎÇßÉÑÒÂÅÍÍÎÉ ÊÍÈÃÈ È ÈÍÛÕ

ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ, ÑÎÄÅÐÆÀÙÈÕ ÀÍÀËÎÃÈ×ÍÛÅ ÑÂÅÄÅÍÈß,

ÏÐÅÄÓÑÌÎÒÐÅÍÍÛÅ ÇÀÊÎÍÎÄÀÒÅËÜÑÒÂÎÌ Ð

ÎÑÑÈÉÑÊÎÉ

ÔÅÄÅÐÀÖÈÈ»)

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíû

ì

çàêîí

îì

îò 06.10.2003

ã.

¹

131

-

ÔÇ

«

Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2010

ã.

¹ 210

-

ÔÇ

«Îá îðãàíèçàöèè

ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñ

òâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã», ï

îñòàíîâëåíè

å

ì

Ïðàâèòåëüñòâà Ñàìàðñêîé îáëàñòè îò 27.03.2015

ã.

¹

149

«

Îá óòâåðæäåíèè

Òèïîâîãî ïåðå÷íÿ ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëÿåìûõ îðãàíàìè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè, è âíåñåíèè

èçìåíåíèé â îòäåëüíûå ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâ

èòåëüñòâà Ñàìàðñêîé îáëàñòè

»,

Óñòàâîì

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Âåðõíÿÿ Îðëÿíêà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñåðãèåâñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

àäìèíèñòðàöèÿ ñåë

ü

ñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Âåðõíÿÿ

Îðëÿíêà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñåðãèåâñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Утвердить

Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа,

копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета

собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги и ины

х

документов, содержащих аналогичные сведения, предусмотренные

законодательством Российской Федерации»)

в соответствии с

П

риложением

№1 к настоящему постановлению

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский

вестник».

3.

Настоящее постановлени

е вступает в силу со дня его официального

опубликования.